MUNICIPAL DE ITAGUAí

CÂMARA MUNICIPAL
Rua Amélia Louzada, 277 - Centro - CEP: 23815-180

ItaguallRl - Tel.: (21) 2688-113612688-1236
www.camaraitaguai. rj.gov.br

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE ATENÇÃO À PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

Ao décimo sexto dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três,

às quatorze horas e trinta minutos, reuniram-se na sala dezessete desta Casa

Legislativa os Vereadores integrantes da comissão permanente de Atenção à Pessoa

com Deficiência, quais sejam: Jocimar Pereira do Nascimento, Alexandra Valença de

Paula e Fabiano José Nunes.

Não havendo mais matérias a serem apresentas nesta reunião, deu-se por

encerrada pelo Presidente, que segue lavrada e assinada por seus membros.

IMAR PEREIRA DO NASCI E
Presidente

ALEXANDRO VALENÇA D PAU
Me bro

FABIA O E
bro

LINDA JENNYFFER DA CUNHA ROODRIGUES
Chefe de Comissão Parlamentar